DE SERVICIO:063140601961

RMU:37160 14-06-30 COAC-800218 002 CFE

CUENTA:31DP07F013114200

LÍMITE DE PAGO:06 DIC 25

CORTE A PARTIR:07 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:032KC0

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 SEP 25-20 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$1,330

$1,330

(UN MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

(UN MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:29/12/2026 15:32:04hrsITALIA309LA MODERNALEONLEONGUANAJUATOMEXICO37328

37160 14-06-30 COAC-800218 002 CFE

31DP07F013114200Cargo Recurrente